様式第１号（第８条関係）

宇部市空家等跡地活用促進事業補助金交付申請書

年  月  日

宇部市長     様

                      住 所

                      氏 名

                      電 話

次のとおり補助金の交付を受けたいので、宇部市空家等跡地促進事業補助金交付要綱第８

条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 事業内容 □地域活性化事業

□住宅新築事業

２ 具体的な内容

３

物

件

内

容

所在地 宇部市

構造・延床面積 造     階建て・       ㎡

建物所有者 住所

氏名

土地所有者 住所

氏名

４ 請負業者 所在地   宇部市

事業所名

５ 着手・完了予定日 着手     年   月   日 完了      年   月   日

６ 補助対象事業費                      円

７ 補助金申請額                      円

８ 添付書類 (1) 補助対象事業に係る見積書及び明細書の写し

(2) 空き家の位置図（付近見取図）

(3）空き家の外観写真

(4) 空き家及びその敷地の所有者等が分かる書類

(5) 承諾書の写し（空き家及び敷地の所有者が異なる場合）

(6) 市税の滞納がないことを示す証明書

(7) 解体業者の事業所が市内にあることの書類（登記簿又は法人

所在証明の写し）

(8) 新築する住宅の建築場所及び引渡時期が確認できる書類の

写し（住宅新築事業に限る）

(9) 自治会等との覚書等の書類（地域活性化事業に限る）

(10) その他